
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, z.s.  
 

 

 

Zápis č. 2/2020 ze zasedání Řídícího výboru Místní akční skupiny  

SVATOJIŘSKÝ LES, z.s. ze dne 22. 10. 2020 
 

Řídící výbor zahájen v 14.00 hod. 

Místo konání: farma Pojedy 

 

Přítomno: 5 z 5 členů řídícího výboru (viz prezenční listina) 

Ověřovatelé zápisu řídícím výborem zvoleni: P. Kapal a J. Kříž 

Zapisovatelem jednohlasně zvolen: L. Beneš (kancelář MAS) 

 

1) Zapisovatelem jednohlasně zvolen Luděk Beneš.  

 

2) Řídící výbor schvaluje ověřovatele Petra Kapal a Josefa Kříže. 

 

3) Řídící výbor zkontroloval úkoly z posledního řídícího výboru, vše je hotovo. 

 

4) ŘV schvaluje prodloužení 5. výzvy MAS IROP – vzdělávání do 7 ledna 2021. Dochází k 

posunutí původního termínu ukončení příjmu žádostí o podporu z 18. listopadu 2020 na 7. 

ledna 2021. MAS má informace o tom, že žadatelé z důvodu vládních nařízení 

v souvislosti s coronavirem a uzavírání škol, prodlužování procesů tvorby dokumentace a 

vyřizování patřičných souhlasů a povolení, nestíhají podat žádost o podporu do původního 

termínu. K datu prodloužení výzvy není do výzvy podána žádná žádost o podporu. 

 

5) Řídící výbor schvaluje převedení alokace ve výši 250 000 Kč z Fiche 2 do Fiche 1 a 

převedení alokace ve výši 600 000 Kč z Fiche 3 do Fiche 1. Důvodem přesunu alokace 

z Fiche 2 je dlouhodobý nezájem o tuto Fischi a přesun z Fiche 3 do Fiche 1 je prováděn z 

důvodu, aby částky na F1 a F3 byly srovnatelné, protože poptávka z území po Fichi 1 a 

Fichi 3 je srovnatelná a MAS má ambici rozdělit do území co nejvíce prostředků ze 

zbývající celkové alokace PRV. Dále řídící výbor schvaluje změny indikátorů PRV, které 

vyplynuly z těchto převodů a reálné realizace projektů. 

 

Aktuální stav alokací: 

 

Číslo 

Fiche 

Název Fiche Zbývá z celkové 

alokace 

1 zemědělství 40 484,00 Kč 

2 zpracování produktů 250 000,00 Kč 

3 podnikání 1 492 694,00 Kč 

 

Nový stav alokací: 

 

Číslo 

Fiche 

Název Fiche Zbývá z celkové 

alokace 

1 zemědělství 890 484,00 Kč 

2 zpracování produktů 0,00 Kč 

3 podnikání 892 694,00 Kč 

 

 

 



Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, z.s.  
 

 

 

 

Usnesení ze zasedání č. 2/2020 
 

Řídící výbor MAS Svatojiřský les, z.s. - schvaluje:  

 

20001   zapisovatele: Luděk Beneš,  

20002   ověřovatele: Petr Kapal a Josef Kříž, 

20003  prodloužení 5. výzvy MAS IROP – vzdělávání do 7. ledna 2021 

20004  převod finančních alokací mezi jednotlivými fichi a změny indikátorů 

 

Tento zápis je vyhotoven v jednom provedení k založení. 

 

Řídící výbor ukončen v 14,30 hod v Pojedech dne 22. 10. 2020. 

 

Zapsal:   Ing. Luděk Beneš (kancelář MAS) ………………………………………… 

 

Za řídící výbor Místní akční skupiny SVATOJIŘSKÝ LES, z.s.: 

 

Petr Kapal (ověřovatel)………………………………………….......... 

 

 

Ing. Josef Kříž (ověřovatel)………………………………………………. 


